

Schjermer ApS

Enebærvej 4
8653 Them

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2016

Svend Aggerholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schjermer ApS
Enebærvej 4
8653 Them

CVR-nr: 36687746
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med biler og campingvogne. Da det er selskabets første regnskabsår er der ikke anvendt sammenligningstal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2015.

Udsigterne for 2016 bedømmes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		212.040
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.666
Andre driftsomkostninger		-112.890
Resultat af ordinær primær drift		76.484
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		76.484
Skat af årets resultat	2	-17.855
Årets resultat		58.629
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		58.629
I alt		58.629

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		42.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		42.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.568
Materielle anlægsaktiver i alt	3	46.568
Anlægsaktiver i alt		89.425
Fremstillede varer og handelsvarer		225.500
Varebeholdninger i alt		225.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.315
Tilgodehavender i alt		58.315
Likvide beholdninger		18.896
Omsætningsaktiver i alt		302.711
Aktiver i alt		392.136

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		188.197
Overført resultat		58.629
Egenkapital i alt		296.826
Hensættelse til udskudt skat		10.715
Hensatte forpligtelser i alt		10.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		880
Skyldig selskabsskat		19.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.595
Gældsforpligtelser i alt		84.595
Passiver i alt		392.136

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	19.640
Ændring af udskudt skat	-1.785
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>17.855</u>
	<u>17.855</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	12.091
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>62.091</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-15.523
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-15.523</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.568</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer mere end 5 % af kapitalen:

Thomas Schjermer Klitte, Enebærvej 4, 8653 Them.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter selskabets direktør Thomas Schjermer Klitte der også er hovedanpartshaver. Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter.

Bestemmende indflydelse / Grundlag

Thomas Schjermer Klitte / Hovedanpartshaver

Selskabet har indgået lejeaftale for kontor og erhvervslokaler. Aftalen er indgået på markedsvilkår og kan opsiges med seks måneders varsel.